15.06.2018г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях организации работы по осуществлению внутреннего финансового контроля администрации Уковского муниципального образования - администрации городского поселения, в соответствии со статьей 1602-1 Бюджетного кодекса РФ,  администрация Уковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по осуществлению внутреннего финансового контроля администрации Уковского муниципального образования (Приложение №1).

2. Утвердить положение о комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля администрации Уковского муниципального образования (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации "Вестник Уковского городского поселения".
Глава Уковского

муниципального образования
А.А.Савин
Приложение №1

к постановлению администрации

Уковского

муниципального образования

от 15.06.2018г.№58
КОМИССИЯ

ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Председатель комиссии - Глава администрации Савин А.А.;

Члены комиссии:

Батюкова О.А. - главный бухгалтер администрации Уковского муниципального образования;

Лежнина Т.В. - главный специалист администрации Уковского муниципального образования.